
Dz.U./S S26
06/02/2023
75237-2023-PL

1 / 4

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:75237-2023:TEXT:PL:HTML

Polska-Gdańsk: Roboty budowlane
2023/S 026-075237

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Roboty budowlane

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska działająca w imieniu i na rzecz Gminy Miasta Gdańska
Krajowy numer identyfikacyjny: 000168372
Adres pocztowy: ul. Żaglowa 11
Miejscowość: Gdańsk
Kod NUTS: PL633 Trójmiejski
Kod pocztowy: 80-560
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Krzysztof Małkowski
E-mail: drmg@gdansk.gda.pl 
Tel.:  +48 583205100
Adresy internetowe:
Główny adres: www.drmg.gdansk.pl
Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/drmg_gdansk

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Budownictwo i obiekty komunalne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Wykonanie II etapu robót budowlanych w ramach zadania pn.: "Przywrócenie wartości siedemnastowiecznemu 
Zespołowi Sierocińca w Gdańsku z konserwacją i rekonstrukcją zabytku oraz adaptacją budynków
Numer referencyjny: 135/BZP-U.510.109.2022/KB

II.1.2) Główny kod CPV
45000000 Roboty budowlane

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Roboty budowlane

II.1.4) Krótki opis:

06/02/2023 S26
https://ted.europa.eu/TED

1 / 4

mailto:drmg@gdansk.gda.pl
www.drmg.gdansk.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/drmg_gdansk


Dz.U./S S26
06/02/2023
75237-2023-PL

2 / 4

Pełna nazwa zamówienia: Wykonanie II etapu robót budowlanych w ramach zadania pn.: "Przywrócenie 
wartości siedemnastowiecznemu Zespołowi Sierocińca w Gdańsku z konserwacją i rekonstrukcją zabytku oraz 
adaptacją budynków i terenu dawnej instytucji do nowych funkcji – kultury i turystyki"

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 4 476 282.03 PLN

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
45110000 Roboty w zakresie burzenia i rozbiórki obiektów budowlanych; roboty ziemne
45210000 Roboty budowlane w zakresie budynków
45212300 Roboty budowlane w zakresie budowy artystycznych i kulturalnych obiektów budowlanych
45453000 Roboty remontowe i renowacyjne

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL633 Trójmiejski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Gdańsk

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Przedmiotem zamówienia jest wykonanie II etapu robót budowlanych w ramach zadania pn.: "Przywrócenie 
wartości siedemnastowiecznemu Zespołowi Sierocińca w Gdańsku z konserwacją i rekonstrukcją zabytku oraz 
adaptacją budynków i terenu dawnej instytucji do nowych funkcji – kultury i turystyki".
2. Zakres rzeczowy zamówienia obejmuje wszystkie prace, czynności i roboty konieczne dla wykonania zadania 
inwestycyjnego, w tym następujące elementy:
1) dalsze roboty budowlane mające na celu zabezpieczenie historycznych budynków dawnego Zespołu 
Sierocińca przy ul. Sierocej 6 i 8 w Gdańsku przed degradacją polegające na:
- monitoringu stanu konstrukcji budynków od dnia wejścia na plac budowy do dnia oddania robót budowlanych 
związanych z niniejszym zadaniem;
- wzmocnieniu konstrukcji budynków: zabytkowych ścian (dobudowy, uzupełnienia historycznych murów); 
nadproży (wymiana na stalowe); elementów więźby dachowej;
- dalszych rozbiórkach wewnątrz budynków, odciążających ich konstrukcję oraz spełniających funkcję odkrywek 
cennych historycznie elementów;
- rekonstrukcji zewnętrznych schodów w budynku przy ul. Sierocej 6 (głównym) w stanie surowym;
- konserwacji i zabezpieczeniu części nieruchomych w budynkach;
- konserwacji, składowanych do tego czasu w bezpiecznym miejscu, elementów ruchomych zabytkowych 
budynków.
Wszystkie ww. działania będą musiały być wykonywane pod Nadzorem Konserwatorskim.
2) roboty dodatkowe:
- pielęgnacja drzew i krzewów do zachowania oraz przesadzenia;
- roboty porządkowe;
- całodobowy monitoring terenu inwestycji;
3) działania w zakresie kampanii promocyjnej inwestycji:
- działania w zakresie dokumentacji fotograficznej;
- spotkania i konferencje prasowe;
- inne działania promocyjne.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia

06/02/2023 S26
https://ted.europa.eu/TED

2 / 4



Dz.U./S S26
06/02/2023
75237-2023-PL

3 / 4

Kryterium jakości - Nazwa: Przedłużenie minimalnego okresu gwarancji jakości / Waga: 40,00
Cena - Waga: 60,00

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: tak

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2022/S 172-486113

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Nazwa:
Wykonanie II etapu robót budowlanych w ramach zadania pn.: "Przywrócenie wartości siedemnastowiecznemu 
Zespołowi Sierocińca w Gdańsku z konserwacją i rekonstrukcją zabytku oraz adaptacją budynków

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
13/01/2023

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 1
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 1
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: Poleko Budownictwo Sp. z o.o.
Krajowy numer identyfikacyjny: 957-107-37-64
Adres pocztowy: ul. Budowlanych 7
Miejscowość: Gdańsk
Kod NUTS: PL633 Trójmiejski
Kod pocztowy: 80-298
Państwo: Polska

06/02/2023 S26
https://ted.europa.eu/TED

3 / 4

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:486113-2022:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S26
06/02/2023
75237-2023-PL

4 / 4

Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 2 497 297.94 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 4 476 282.03 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa
W ramach zamówienia przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa
Krótki opis części zamówienia, która może zostać zlecona podwykonawcom:
prace konserwatorskie, roboty konstrukcyjne, rozbiórki

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Wykonawcy w toku postępowania o udzielenie zamówienia przysługują środki ochrony prawnej zgodnie z
działem IX ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.)

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
01/02/2023

06/02/2023 S26
https://ted.europa.eu/TED

4 / 4

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl

